

## [BEZPIECZNI W SIECI gra wielkoformatowa dla DZIECI do skakani](#)

Gra XXL nauczy dzieci jak należy bezpiecznie i prawidłowo korzystać z dobrodziejstw Internetu oraz jak chronić się przed zagrożeniami płynącymi z sieci. Gra wielkoformatowa BEZPIECZNI w SIECI uczy dzieci przez dobrą zabawę i aktywność fizyczną. Gra XXL BEZPIECZNI w SIECI w bardzo atrakcyjny i zabawny sposób uczy jak mądrze i bezpiecznie korzystać z Internetu. Gra planszowa BEZPIECZNI w SIECI pokazuje dzieciom i młodzieży, gdzie w necie czyha niebezpieczeństwo oraz jak sobie z radzić z zagrożeniami pracując i korzystając z Internetu. Gra XXL BEZPIECZNI w SIECI utrwala właściwe zachowania i praktyki w Internecie poprzez super zabawę i aktywność ruchową dzieci. Gra planszowa uczy dzieci jak zabezpieczyć się przed zagrożeniami płynącymi z Internetu oraz jak bezpiecznie korzystać z dóbr współczesnej technologii. Zobacz grę XXL na:

<https://kangurgra.pl/sklep/gry-xxl-gry-podworkowe/dzieci-bezpieczne-gry-xxl-gry-podworkowe/gra-xxl-bezpieczni-w-sieci/> [www.kangurgra.pl](http://www.kangurgra.pl) [kangurgra@gmail.com](mailto:kangurgra@gmail.com) Super, wielki format gry XXL do

wyboru: • 300 x 200 cm (3000 zł) • 420 x 300 cm (3500 zł) - kategoria wiekowa: dzieci od 6 lat - ilość graczy: optymalnie 4, max 6 osób - czas rozgrywki: do 15 - 30 min - dodatkowy, super tryb rozgrywki: HAKER Informacje o grze: - Materiał na wielki format gry: powlekane medium ekstra, mocne, wodoodporne - to mega wysokiej jakości, odporny materiał - Ekologiczny druk najwyższej jakości, przyjazną dla środowiska i zdrowia dzieci metodą lateksową - Całkowicie, autorska ręcznie namalowana gra przez polskich artystów. - W grę można grać skacząc po niej jak kangur. - Gra wyprodukowana w Polsce. W bardzo przystępny sposób gra planszowa pokazuje, jak zadbać o swoje bezpieczeństwo w sieci i wyjaśnia, dlaczego warto być czujnym i sturożnym w Internecie. Gra planszowa XXL nauczy dzieci jak należy bezpiecznie i prawidłowo korzystać z Internetu oraz urządzeń mobilnych. Jest to unikalna, super edukacyjna gra planszowa w gigantycznym formacie XXL do skakania, nauki i zabawy integracyjnej. Gra planszowa „BEZPIECZNI w SIECI” uczy dzieci jak zabezpieczyć się przed zagrożeniami i niebezpieczeństwami płynącymi z Internetu. Gra XXL BEZPIECZNI w SIECI dla dzieci to doskonałe rozwiązanie edukacyjne i prewencyjne na zajęcia z młodzieżą o cyber bezpieczeństwie i zagrożeniach w Internecie. Lekcja w szkole, wizyta w przedszkolu lub pogadanka z dziećmi na festynie zamieni się w super atrakcję pełną zabawy, humoru i tak ważnego dla dzieci ruchu. Gra XXL BEZPIECZNI w SIECI jest doskonałym rozwiązaniem na efektywne zapewnienie czasu dzieciom na różnego rodzaju eventach, wydarzeniach, zabawach szkolnych, wyjazdach, festynach. Gra planszowa BEZPIECZNI w SIECI to idealne rozwiązanie edukacyjne do finansowania z programów prewencyjnych, unijnych i edukacyjnych. Gra BEZPIECZNI w SIECI to idealne rozwiązanie na prelekcje i spotkania do przedszkola, szkoły. To doskonałe narzędzie edukacyjno prewencyjne do promocji i wzmacniania pozytywnego wizerunku. Gra XXL BEZPIECZNI w SIECI uczy dzieci przez dobrą zabawę i ruch: - uczy o bezpieczeństwa w sieci - uczy kultury i dobrego zachowania w Internecie - podnosi świadomość społeczną o zagrożeniach jakie czyhają na dzieci i młodzież w Internecie - uczy dobrych, właściwych nawyków w sieci i przy pracy z komputem, smartfonem - podnosi świadomość na temat dobrych praktyk w Internecie i na socjal mediach - uczy, jak zachować się, kiedy, ktoś hejtuje lub nęka dzieci w sieci - podnosi bezpieczeństwo dzieci i świadomość zagrożeń - utrwala wiedzę o cyberbezpieczeństwie i mediach cyfrowych - zachęca dzieci do aktywności ruchowej - motywuje dzieci do bycia ostrożnym i czujnym w Internecie - uczy krytycznego i sceptycznego podejścia do treści zawartych w sieci - integruje dzieci - uczy dzieci liczyć - uczy dzieci spostrzegawczości - uczy dzieci dobrej, zdrowej rywalizacji W grze XXL BEZPIECZNI w SIECI przeważają pola pozytywne z dobrymi nawykami i praktykami, żeby jak najbardziej zachęcać i motywować dzieci do nauki. Pola negatywne ograniczone są do tych

najważniejszych związanych z nieostrożnym, korzystaniem z Internetu w sposób nieodpowiedzialny, ryzykowny. Gra polega na skakaniu po odpowiednich polach i odpowiadaniu na pytania z testu ABC. Gra BEZPIECZNI w SIECI jest super, prosta, szybka i wygodna w montażu. Zajmuje niewiele miejsca i bardzo łatwo ją spakować. Dzięki dodatkowym akcesoriom i elementom montażowym grę można rozkładać zarówno w plenerze jak i pomieszczeniach. Zobacz inne gry XXL w linku: <https://kangurgra.pl/kategoria-produktu/gry-xxl/> Poznaj gry z serii DZIECI BEZPIECZNE: <https://kangurgra.pl/kategoria-produktu/gry-xxl/dzieci-bezpieczne-gry-xxl/> - Bezpieczni Na Drodze - Bezpieczni Z Policją - Bezpieczni Ze Strażą Pożarną - Bezpieczni Ze Strażą Miejską - Bezpieczni Nad Wodą - Bezpieczni Na Rowerach - Bezpieczni Na Drodze MINI kontakt: [www.kangurgra.pl](http://www.kangurgra.pl) [kangurgra@gmail.com](mailto:kangurgra@gmail.com) 600977872 Nasze inne marki: [www.studiokomiks.pl](http://www.studiokomiks.pl) Studio Grafiki i Komiksu [www.studiokomiks.pl](http://www.studiokomiks.pl) [www.artmedstudio.pl](http://www.artmedstudio.pl) ilustracje medyczne, naukowe, anatomiczne dla nauki i medycyny

Dane:

kangurgra kangurgra

email: [kangurgra@onet.pl](mailto:kangurgra@onet.pl)

Strona www: <http://www.kangurgra.pl>

telefon: 600977872

Miejscowość: Kraków

ulica: Kraków

